
K prodeji, Rodinný dům, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275916 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Jihlava

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům po rekonstrukci laděný do
osobitého stylu v klidné části obce Vysoké Studnice, s veškerou
občanskou vybaveností školky, obchodu a nedalekou MHD
zastávkou s výbornou dostupností do Luk nad Jihlavou a do centra
Jihlavy, která se nachází pouhých 7 minut od nemovitosti. Dům o
dispozici 1+1 se nachází na samostatném pozemku o velikosti 326
m2. Celková užitná plocha nemovitosti činí 60 m2 s možností
rozšíření formou půdní vestavby, která nabízí dostatek prostoru pro
realizaci Vašich představ. Podzemní podlaží nabízí dostatek
úložného prostoru či možnosti využití dle vlastních potřeb. Interiér
prošel rekonstrukcí, která zdůrazňuje unikátní charakter domu
společně s uzavřeným dvorem vytváří ideální relaxační zónu pro
rodinný odpočinek a relax. Součástí nemovitosti je také prostorná
garáž a útulná zahrádka. Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací a prohlídku této výjimečné nemovitosti, která může být
Vaším novým domovem.

ID inzerátu ESO: 4275916
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900883358
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Plocha pozemku: 326 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 883358

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Dvořáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


